
SOCIETE DE ROQUETOIRE

Concours du 10/05/2015 sur SARAN

Point extrême : 308 kmsPoint avant : 296 kms95 pigeons lâchés à 07:00

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 83

Amateur Pig.enga

7

Reception feuilles
ROQUETOIRE

95

Sociétés
7 95

Réclamations admises jusqu'au : 24/05/2015 Réclamation par écrit jusqu'au Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

GOTTRANT GIOVANNY
CREPIN Dany
DEU Mickael
VETU Karine
DEU Mickael
HAMET Nicolas
SCHROEYERS J-Pierre
CREPIN Dany
DELAHAYE Jérémy
VETU Karine
CREPIN Dany
DELAHAYE Jérémy
DELAHAYE Jérémy
VETU Karine
SCHROEYERS J-Pierre
DELAHAYE Jérémy
SCHROEYERS J-Pierre
DELAHAYE Jérémy
GOTTRANT GIOVANNY
GOTTRANT GIOVANNY
DELAHAYE Jérémy
DELAHAYE Jérémy
SCHROEYERS J-Pierre
CREPIN Dany

Insc/Eng
LUMBRES
WITTES
ROQUETOIRE
MAMETZ

ROQUETOIRE
LINGHEM

MAMETZ

Distance
238172
456829
243134
402909
404946
245924
430700
251813
402862
402875
456833
245849
402868
402885
430679
403264
243192
245811
238185
402951
293755
402904

4184344
456464

Constaté

F

F

Ecart
2013
2010
2013
2014
2014
2013
2009
2011
2014
2014
2010
2013
2014
2014
2009
2014
2013
2013
2013
2014
2012
2014
2013
2010

Pén.
3
1

13
9
2
3

10
5
4

15
3

19
21
11
9

27
4

17
5
2
2

23
2
6

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

10
6

19
20
19
3

10
6

27
20
6

27
27
20
10
27
10
27
10
10
27
27
10
6

Amateurs / Colombier
304506
304782
304090
300552

2
307059
296213

2
300552

2
3
2
3
3
2
4
3
5
2
3
6
7
4
4

Ch Fce
10:53:56
10:54:15
10:54:05
10:54:14
10:57:43
11:01:11
10:55:40
11:03:48
11:00:46
11:00:52
11:07:40
11:05:52
11:05:54
11:05:56
11:02:23
11:07:18
11:04:11
11:09:14
11:14:02
11:14:07
11:12:11
11:12:46
11:09:15
11:16:59

1
-1

2

-1

-1

1
1

-1

10
10
10
10
10

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

1300,659
1300,265
1298,143
1282,218
1278,316
1272,959
1256,027
1249,363
1247,449
1246,931
1229,869
1221,591
1221,425
1221,260
1221,245
1214,515
1212,249
1205,100
1197,821
1197,428
1191,012
1188,266
1187,623
1185,307

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

100,00
95,83
91,67
87,50
83,33
79,17
75,00
70,83
66,67
62,50
58,33
54,17
50,00
45,83
41,67
37,50
33,33
29,17
25,00
20,83
16,67
12,50
8,33
4,17
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